2025年５月 13日

各 位

会 社 名 養命酒製造株式会社

代表者名 代表取締役社長 COO 田中 英雄

コード番号 2540 東証プライム

問合せ先 上席執行役員 経営企画部長 井川 明

ＴＥＬ 03-3462-8138

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役及び役員の異動を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、代表取締役及び役員の異動については、2025 年６月 27 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締

役会において正式決定される予定です。

１．代表取締役の異動（2025年６月 27日付）

(1)異動の理由

代表取締役会長 CEO川村昌平の健康上の理由による任期満了時での退任を受けたものです。

(2)異動の内容

氏名 新役職 現役職

川村
かわむら

 昌平
しょうへい

 退任 代表取締役会長 CEO

田中
たなか

 英雄
ひでお

 代表取締役社長 代表取締役社長 COO

２．取締役（監査等委員である取締役を除く）の異動（2025年６月 27日付）

新任の取締役候補

氏名 新役職 現役職

井川
いがわ

 明
あきら

 取締役上席執行役員 経営企画部長 上席執行役員 経営企画部長

３．執行役員の異動（2025年６月 27日付）

新任の執行役員候補

氏名 新役職 現役職

北原
きたはら

 諭
さとし

 執行役員 営業部長 営業部長

以 上